Pregão Eletrônico (Registro de Preços) Nº 05/2025 – Locação de mobiliários 

diversos para os eventos realizados no Museu do Ipiranga 

Licitante vencedora do item 01 

Avplay Serviços E Locação De Equipamentos Para Eventos Ltda - CNPJ 

53.657.567/0001-00, pelo valor total de R$ 41.073,25 (Quarenta e um mil e 

setenta e três reais e vinte cinco centavos)  

Em 15/07/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.